Leopoldo Martinez Lora
- | = Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIERRALTA - CORDOBA
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra ROGER ORLEY TORRES ROJAS.

RAD.: 2019 - 00553

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de
la referencia, por el presente escrito me permito su sefioria presentar la

Liquidacion del Crédito en el proceso de la referencia. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA 24 DE ENERO DEL 2021

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 20/07/18 al 19/01/19 $ 569.214,00

Ene 20 al 31/19 $ 6.998.949,00 0,88% $ 61.334,12 | $ 7.629.497,12
feb-19 | $ 6.998.949,00 2,46% $ 172.174,15 | $ 7.801.671,27

mar-19 | $ 6.998.949,00 2,42% $ 169.374,57 | $ 7.971.045,83

abr-19 | $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.139.720,51

may-19 | $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.308.395,18

jun-19 | $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.477.069,85

jul-19| $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.645.744,52

ago-19 | $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.814.419,19

sep-19 | $ 6.998.949,00 2,41% $ 168.674,67 | $ 8.983.093,86

oct-19| $ 6.998.949,00 2,38% $ 166.574,99 | $ 9.149.668,85

nov-19 | $ 6.998.949,00 2,37% $ 165.875,09 | $ 9.315.543,94

dic-19 | $ 6.998.949,00 2,36% $ 165.175,20 | $ 9.480.719,13

ene-20 | $ 6.998.949,00 2,34% $ 163.77541 | $ 9.644.494,54

feb-20 | $ 6.998.949,00 2,30% $ 161.022,49 | $ 9.805.517,03

mar-20 | $ 6.998.949,00 2,36% $ 165.175,20 | $ 9.970.692,22

abr-20 | $ 6.998.949,00 2,33% $ 163.075,51 | $ 10.133.767,73

may-20 | $ 6.998.949,00 2,27% $ 158.876,14 | $ 10.292.643,88

jun-20 | $ 6.998.949,00 2,26% $ 158.176,25 | $ 10.450.820,12

ju-20| $ 6.998.949,00 2,26% $ 158.176,25 | $ 10.608.996,37

ago-20 | $ 6.998.949,00 2,27% $ 158.876,14 | $ 10.767.872,51

sep-20 | $ 6.998.949,00 2,29% $ 160.275,93 | $ 10.928.148,45

oct-20 | $ 6.998.949,00 2,26% $ 158.176,25 | $ 11.086.324,69

nov-20 | $ 6.998.949,00 2,23% $ 156.076,56 | $ 11.242.401,26

dic-20 | $ 6.998.949,00 2,18% $ 152.577,09 | $ 11.394.978,34
Ene 0l al24/21| $ 6.998.949,00 1,73% $ 120.941,84 | $ 11.515.920,18
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 4.516.971,18 | ¢ 11.515.920,18

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO GENERAL...$11°515.920,18
Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.

=lorisan Tel 7970134 — 3014621605 — 3158980454, email
DImartinezlora.com, Imartinezlora@yahoo.es,
.martinezlora@hotmail.com

Monteria — Cérdoba




——  Leopoldo Martinez Lora
= | < Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

LEOPOLDO MARTINEZ LORA
C.C. No. 78.687.876 de Monteria
T.P. No. 67044 del C. S. de

Calle 28 No 4-21 Of. 204 Ed. Florisan Tel 7970134 — 3014621605 — 3158980454, email
Leopoldo.martinez@Imartinezlora.com, Imartinezlora@yahoo.es,
Imartinezlora@hotmail.com

Monteria — Cérdoba




